
 
 

UCHWAŁA NR XII/73/25 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/69/25 Rady Gminy Buczkowice z dnia 26 marca 2025 r. zmieniającej 
budżet gminy Buczkowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/69/25 Rady Gminy Buczkowice z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu 
gminy Buczkowice na rok 2025 załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Moczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 3310



Dział Wyszczególnienie
Kwota

zwiększenia
Kwota

zmniejszenia

1 2 3 4

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   102 396,00      -      
 dochody bieżące   102 396,00       -      

wpływy z różnych dochodów   102 396,00       -      

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   237 604,00      -      
 dochody bieżące   237 604,00       -      

rezerwa na uzupełnienie dochodów j.s.t. (środki na uzupełnienie
dochodów gmin)

  237 604,00    

855 RODZINA   1 300,00      -      

 dochody bieżące   1 300,00       -      

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych.     1 100,00    

wpływy z odsetek    200,00    

RAZEM   341 300,00      -      

DOCHODY

Załącznik do uchwały Nr XII/73/25

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3310


	UCHWAŁA NR XII/73/25 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-14T06:42:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




